"MAJESTIC KONSTRUKSION" SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jané né LEKE

16jFITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

\
Elemente te pasqyrave te konsoliduara

- 1Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr [Pershkrimi i Elementeve SHENIME  31.12.2014 31.12.2013
A  SHITJET NETO ‘
1/Shitjet neto 5.1.1 18,792,100 19,155,408
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit .12 ‘ 14,009 -
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) ‘ - -
‘Totali I te ardhurave | 18,806,109 ‘ 19,155,408 |
4 Materialet e konsumuara 521 1 (3,642,843) 3,178,807)
S!Kosto e punes 522 | (5,121,910) (5,124,485)|
3 }Pagat e personelit | (4,388,954) (4,391,161)
- ‘Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore | (732,956) (733,324) |
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 523 w (2,647,508) (1,489,094)
q \ Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 524 ‘ (4,331,009) (2,413,570)
8|Totali i shpenzimeve (4-7) | (15743270)  (12,205,956)
9“Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore 3,062,839 | 6,949,452
IOJTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet | |
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet | - -
‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll | - -
12%Te ardhura dhe shpenzime financiare | - J -
12:1 ‘Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ \ |
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (5:1 10,077)! (5,486,0@1
12.3 Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 22057 ‘ (259,001)|
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare | -
13 Totall i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) 5.1:3 | (5,088,020) (5,745,01 7)1.
14IF ITIMI/(HUMBJA) para tatimit ‘ { (2,025,181) 1,204,435
15 \ Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | (125 528) (213,011)

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




